[image: image1.jpg]

администрация Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	22
	»
	04
	2010  г.
	№
	225

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Мышкинского

муниципального района от 09.10.2008г. № 41

«Об утверждении районной целевой Программы
«Развитие сельскохозяйственного

производства Мышкинского муниципального
района на 2008-2012 годы»»

      В соответствие со статьёй 179 Бюджетного Кодекса, в целях исполнения мероприятий, предусмотренных соглашением о реализации Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2008-2012 годы, заключённым между Правительством Ярославской области и Администрацией Мышкинского муниципального района от 04.06.2008 года № 96, а также достижения устойчивого развития агропромышленного комплекса района на основе повышения конкурентоспособности производства сельскохозяйственной продукции

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 09.10.2008г. № 41 «Об утверждении районной целевой Программы «Развитие сельскохозяйственного производства Мышкинского муниципального района на 2008-2012 годы»»:

1.1. Утвердить прилагаемую районную целевую программу «Развитие сельскохозяйственного производства Мышкинского муниципального района на 2008-2012 годы» в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Мышкинского

муниципального района                                                                                  А.Г. Курицин